GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2019-104-1213

XXVIRP004

BUENO POR: 8,250.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS

PERIODO:2019

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 8,250.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: TALLER DE POLITICAS PUBLICAS EN ECONOMIA SOCIAL EN LA CDMX

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10415002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO

| ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:PRIETO WISBRUN, OCTAVIO ANDRES

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN

PERIODO:26-NOV-19-29-NOV-19

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

PUESTO:ASESOR TECNICO

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA)

NO. EMPLEADO:1025214

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO

[ NO. CILINDROS:

TOTAL DE DIAS:

o (
1

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10425001-311-1S04319-C0302-E203T2-36-1110119-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10425001-311-1S04319-C0302-E203T2-36-1110119-00000000 6,250.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO:0 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TRANSPORTE DE TAXIS TOTAL PASAJE:2000
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC CIUDAD DE BENITO 26-NOV-19 29-NOV-19 1 3 700.00 1,850.00 700.00 5,550.00 6,250.00
(6] MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
) DISTRITO
FEDERA .
Ve TOTAL VIATICO:6,250.00
f TOTAL:8,250.00
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

CHIHUAHUA Y D
DE ESTA DEPE

s
GARCIA SPI !

DIRECTOR ADMI

STA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
UBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

A, MIGUEL
ISTRATIVO

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRA

OBSERVACIONES
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAM

_O——

BENEFICIARIO
OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN

CION 11I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADQ DE GHIHUAHUA.

SECRET/
Y DESARE

[

ATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2019-104-1213

OFICIO DE COMISION

OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN
PUESTO: ASESOR TECNICO

10425001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: TALLER DE POLITICAS PUBLICAS EN ECONOMIA SOCIAL EN LA CDMX

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 26-NOV-19 - 29-NOV-19

MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de” Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tinico a nombre del comisionado bajo la\responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

MESTA FITZMAURICE, JESUS UILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

‘23




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10425001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-1213

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OCTAVIO ANDRES PRIETO
WISBRUN..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-NOV-19 29-NOV-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFEC . NO REELECCION

/

/ LY
AUTORIZS | 7] m
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

1213

v



SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 03 de diciembre de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO,

DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL,

Datos de la Comision

Num. Oficio de

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Gl

Num.de Empleado :

Octavio Andrés Prieto Wisbrun Comisionado 2019-104-1213

Participacion en "Taller de Politicas Publicas en Economia Social" organizado por INAES y GSEF.

Detalle de Gastos por Pasajes

Fecha No. Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
26/11/2019 347 pasaje uber $224.577
26/11/2019 51 pasaje uber $254.
27/11/2019 2674 pasaje uber $201.2 /
28/11/2019 49 pasaje uber $94.0§,/
28/11/2019 164 pasaje uber $36.64 /
29/11/2019 650 pasaje uber $57.44"
29/11/2019 2412 pasaje uber $198.92 y;
29/11/2019 15255 pasaje taxi prodigy $330.007

SUBTOTAL $1,397.75
123
Detalle de Gastos por Viaticos .

Fecha No. Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
29/11/2019 418716 hospedaje sevilla palace $4,139.99” - .
28/11/2019 4234 alimentos Phillipa Group SAPI DE CV $1,320.00”/
26/11/2019 26022 alimentos Japonez Santa Fe $993.00/,

l 29/11/2019 5440057 alimentos Toks $213.00
29/11/2019 gasto menor $190.00
: 5 \\\ \ R
Aplicacion Contable Viaticos \ \ . Total Viaticos $6,855.99
‘\‘ %
Cuenta | \ /‘ ) G Programa
[\
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $8,253.74
Comisién que desempenk; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $8,250.00
que estoy enterado de las\sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $3.74
incumplimiento de Ia Comisién como por la falsedad de los datos asentados
0.Bo COMISIONADO
/
/ <L) ———
e T __m__,_ D

OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN

i T
MTRO. JESUS MESTA FIT :
0.J suskfl S ZMAURICE ASESOR TECNICO

C.P.C MIGUEL GARCIA SPINBOLA DIRECTOR

ADMINISTRATIVO
SUBSECRETARIO




Farct - ITESA2-000038

Fecha de Expediciéon: 2019-11-29T12:43:07
Lugar de Expedicion: 31050 - CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR ’
EARL WILLIAM JAMES VILLALBA SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC: JAVE630516G60 RFC: GEC981004RE5 /
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastbds en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 1536 002-IVA 16.00% 1536
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) o 2.46 '

CUOTA DE SOLICITUD

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 178.23 . 178.23

servicio FECHA VIAJE: 2019-11-26 ¥6:53 28.52
DISTANCIA: 26.15 KM V/
TIEMPO: 00:35 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 193.59
DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON 57/100 M.N. IVA 30.98
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 5369 Total 224 %7
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 30.98
1Z2\>
o L Este documento es una representacion impresa de un CFDI Oﬁ
E - E Efectos fiscales al pago FaCturl
Moneda: MXN
TRIP UUID: 19ce0el2-1ae6-45af-9e88-e8a84c7e3c68 CFDI 3.3 emitido a través de
s . NUmero de Certificado: 00001000000411874375
& 4 £ Folio Fiscal: 7E3E8A96-7D15-4D7D-A44F-14AFA76748F7
[=] Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
laba/zFKR)1e6sXWjT9/SPT/ICPPciBtfGctxc/n6vaVtYBwm)06fn+7LwocLOIRIoUUWRCcZ7hFD5z6UQRZzTM1
OWmkrz2UaUWqhlZknOW46Hkte8/vK8/FOTQbQ60zFXOieFPhqUE9blabS6+1v8Nv2WVtYLwWHZz3UNzCXJXvTVt
v4Yi8MylZ07yrWIXGhLftfAUBkn6KNn3LioINNmgO29t39P2h4P7iDYObuMAyYv6iDYdgdksGE4t)M0eGx2gxopp
iuLx1S62SZBMTi)JGRQQNmtedPxNY1+Fdjlu4p3MFPUIzkVNfJHWCqv8jUkr/SSGh+1MIrhAyacqF3GcKYY5Q==
Sello digital del CFDI
quvvMVWVT/jHmyVT]hmV4ogmUEaWWyjHBALOVMjINMofhinTj6808h+NcCS7NIGC6IfkRghssKVjmuM633fNyfV
3NCSJAEHUUOQgXNj+rVEStt6CzkDKW +7jFWIZJbY)IghETdOPmMsbHkvGcaPfyN9SQrwBIx1btxHMMJkAob3ilzh
P5K4084bfggxMwHA4tDWNOfLTWIi+20ccnE7SIK/xRJewqY08faNAK]cW1rcTg2uHwbeaX7gal5/m2JfHCubPW
TZL7/iycvRB3vBCVkshfLVOp8enhsUtMAVAtoWFKTAEStd8QGcPk+V0OneXspxJRVDky3ztG2wmLGxrWCuGxg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|7E3EBA96-7D15-4D7D-A44F-14AFA76748F7|2019-11-29T13:43:07|laba/zFKR)1e6sXWjT9/SPT




= F AAANANACF A

Fecha de Expedicién: 2019-11-29T13:48:31
Lugar de Expedicién: 57900 - NEZAHUALCOYOTL, EDO DE MEX, EDQ/DE MEX
Tipo de Comprobante?| - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR v ‘
ALFREDO VELAZQUEZ MORALES SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC: VEMA671122L78 RFC: GEC981004RE5
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 2598 002-IVA 16.00% 2528
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 4.04 '

CUOTA DE SOLICITUD

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
i Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 194.43 3'1 11 194.43
servicio  FECHA VIAJE: 2019-11-26 2)/39 '
DISTANCIA: 27.35 KM
TIEMPO: 00:37 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 219.71

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON 86/100 M.N. IVA 35.15
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 5369 Total 254,86
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 35.15
V215

Este documento es una representacion impresa de un CFDI L]
Efectos fiscales al pago Facturlﬁ

Moneda: MXN

TRIP UUID: 4a33ba44-656e-495a-aae0-3a19354cchbOb CFDI 3.3 emitido a través de

Numero de Certificado: 00001000000501706341

Folio Fiscal: B7D26A7B-6708-4587-91D6-006B4F471931
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
VI9qDV3j2jNk61G/Vk4S5HKWZYh7vOqSN9yxceeng7)VZ10kkBiEVzPelillkhHgbx+Bz5792Q56004AQVMH7dE
CiaYLeBfgQ7g0QQ3QpJyyogDk5VtX]zdLISKcCeiw8YwIV3vrDDMzXFb74YXTvxz8g0/10i0S1LYBH2zW33M3]
IrK6EUuVKkFt8eMxocPbV2tGPpYfmD4nR|8BW7xze5rzXyKabM/bjV+hQVm56EGuUBILFAwayhN9N1aoM52229NIw
ea/EU30ligVK5h3AhfZVjHgkV3NS7N1VIpowGb+777mhzhh68h/RIHRsBPQA/oVcLZCs+chLkF04kSZEgmDw==
Sello digital del CEDI
EtLRSgJLF5KXr019ckdDfgLFnffUD4qtOKRoO0oRUKS01evNT+Lj1B0Va48upilL0ICwCZHXjg/tpxmxglRIwl2p
okySjEnvxeaW)4KXHCCVauEQUBpyfloHKeADOXox8vcGXfllgPxxcgX+v4rkmbis+pP7AhajNvn8keEGnD8Ks0
GNUeMRYdneW52R552nitCaw2bT5PhiJkH+P7KNsglWaFsFcGIlIz0c/T4AnmCUk94NTiSB7AQK5TOPDGmdjdd704
fl2bRBWLpiJh+p6qQ03UdBE6RUR70wWszbAFtY77VQbD/YEzLbprj/Bp4o)pHeeHVOGYS32i+MPSADLg/TWAA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|B7D26A7B-6708-4587-91D6-006B4F471931|2019-11-29T13:48:31|V9qDV3j2jNk61G/Vk4SSHKW



t RARA- ) )G /4

Fecha de Expedicién: 2019-11-29T13:48:42
Lugar de Expedicion: 55140 - ECATEPEC DE MORELOS, MEXICO, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

4

Paginaldel
EMISOR RECEF'TOB g )
GRUPO M SOLUCIONES Y LOGISTICA EN MOVILIDAD MEXICO SA DE  SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
Cv RFC: GEC981004RES5
RFC: GMS191008JE9 USO CFDI: GO3 - Gastos en general

601 - General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 19.66 002-IVA 16.00% 19.66
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' CIE ‘

CUOTA DE SOLICITUD

93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO o
1 XNA - No DE RENTA 256 002-IVA 16.00% 256
Aplica - 0.41
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) / 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 151.28 i 2'4 20 151.28
servicio FECHA VIAJE: 2019-11-27 00:33 )
DISTANCIA: 21.82 KM~
TIEMPO: 00:47 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 173.50

DOSCIENTOS UN PESOS CON 26/100 M.N. IVA 27.76
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 5369 Total 201.26
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 27.76
'gl‘ D

Este documento es una representacién impresa de un CFDI ] ==
Efectos fiscales al pago Facturlﬂ

Moneda: MXN

TRIP UUID: cd9209e8-527¢-4592-bda8-f6df0b33b0ba CFDI 3.3 emitido a traves de

NUmero de Certificado: 00001000000501756703

Folio Fiscal: 625E5E61-9117-4311-96D5-9B94ECF6B86E
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
kjCpZqTk7uSFRDZoB1xfRhUVW2EpLcX7Q6tpVt+OwW)3TeiuczPzXwW/VQ5uM)Lk3rhoHdAHL)SbqYgXQ1AGct
qiugq0u/OD1IMtvIQ2PTTBSRfWR +jkuURz6cKMWW7iNMTD/XoichuQRFZcmYgPI4ZiPyPQjxGbfNUWRNNfQhSrMU
G/UCdHOBs0iQCiMhfrG2TKO92wGeUZBLW+Vcg9vnmgsqQJfsFEq+h4HYU4zPf33uhylZeSTo7)i7Ef6PwCvddc

SE2bS7KgxA9nO7MhipZxFAPOIOSmAkum+0uDG+Z6fR2Z97EnzkqyRdvkHjpLng6F31fHo5a+40SZA2GPCIDw==
Sello digital del CFDI
gzdpHjsLWBE707wNg5DRYkO09Gfllmm/PGORz92/FTY02sA003Te9GLMIQa3cAmm2onVTXGsMCSNc3WO0YMqg+agn
V8XBEU99w6tYb8CwWnMPBfvXjOqM62yEpfuh78mbcWBx/EtjL67PyclhUNKFqS3j6AP/9Q09XhtjjMSUlhvau)
odLI1JAwYyDy25Xpkiwfjbtb/rGUtd8mlqz54P/Rsf03weELaRSRfYbjQPe4TB2UKH4h80pyTrbXilFzvALgBd
n60i5+5i3DrCZ0d1emcQqjwAZjZ7V1B/yk6XGpwjlwZ06ZZjP/b+0L7gUc/Nxs0biUuW0ZjXanAgYIWDITAA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[|1.1|625E5E61-9117-4311-96D5-9B94ECF6B86E|2019-11-29T13:48:43|kjCpZqTk7uSFRDZoB1xfRhU




NNAQC
-{) 1919145

Fecha de Expedicion: 2019-11-29T13:48:46
Lugar de Expedicion: 09020 - IZTAPALAPA, CDMX, CDMX
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

= = -

Pagina ¥'de 1
EMISOR ) RECEPTOR / ,
ALEJANDRO CASTANEDA FLORES SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC: CAFA8409218X9 RFC: GEC981004RE5
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastds en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 991 002-IVA 16.00% 991
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ‘ 1.58 o

CUOTA DE SOLICITUD

93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO y
| XL\'\A“'C';’O DE RENTA 1.29 e 16'802”1° 1.29
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL :

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) oo
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSP@RTE CON CHOFER 69.89 S 69.89
servicio FECHA VIAJE: 2019-11-28 2043
DISTANCIA: 5.42 KM 4
TIEMPO: 00:19 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 81.09

NOVENTA Y CUATRO PESOS CON 06/100 M.N. IVA 12.97
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 5369 Total 94.06
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 12.97
11D

Este documento es una representacién impresa de un CFDI o =3
Efectos fiscales al pago Facturlﬁ

Moneda: MXN
TRIP UUID: a0fd49f9-f122-49e1-9cc7-6018e6fae868 CFDI 3.3 emitido a traves de

Numero de Certificado: 00001000000414526165

Folio Fiscal: 4F9A859A-C439-4F11-8955-548E2EAE2CFC
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
0qAtHbnsTQr3ZmnaNpwd43sGnxjG4VanBmh/Q6Dy/AjZIqAXzf3X03E4xTbwa/EN4qSM6/ErIPPk/AtLzcbOqg
RWKIOMD7t0Ypmm5dUnEPAtYyOmjAXObRMEW9wLbkNuCCdyMuYF1lzeBLwfKHust5g457HQDIID6VVv9zBZy9MD
nxkECEbPHEgQ+Qtv06ypshbR6GXxmMwZqbr5TIT+xuj/7YMDxwOZXzfxVhYOXSAUYnohLTG12HCOcvCbsR59YjLf
R/TNmmjmn1sZ8vf95sz3jhE7yUnv5YukWVHrPYiB/+1bGBx9DekSVY8qFNJkwh970idozQqusMk62mcNiFhQ==
Sello digital del CFDI

01s51zmf30whUL22RT9w1GaCIRAQtC2MQtBUFwTB2zrgd90Y70i74XEbsas2i5wECIn)r3zpUi+)TVE665yHRk6
O0VIdrWjlwjhxUpX7R4HOWnV+wpTrgQOPt2zI85BfAf2hP1SgFmvC)4B3dLOFMSUNUHgz0d6A+wMdAIrMO8oyw
KhfPU+qRZLjnPOUSVOWWVZSUAL+70C)+2pAmSLXFEeg6)mYhGzwrBF +GHc8jkzlgrsdbC8DrhzZAp9sPjOPc7/
NYcG3QyXIjqUY2J9TE4KdJdmzmDuQYusCBDHKFQU8RUULPL1JEGPJKpYjsVtMxBIEWHUFhDPMIook3V9/70Q==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1|4F9A859A-C439-4F11-8955-548E2EAE2CFC|2019-11-29T13:48:46|0qAtHbnsTQr3ZmnaNpwd43s




Factura: FAB49-0000164
Fecha de Expedicion: 2019-11-29T13:48:49
Lugar de Expedicion: 54740 - CUAUTITLAN IZCALLI, MEXICO, MEX}€O

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagira 1 de 1
EMISOR RECEPTOR ) ,
DANIEL BENJAMIN MENDEZ ALONSO SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC: MEAD8808274W7 RFC: GEC981004RE5 /
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Profesionales

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 3.92 002-IVA 16.00% 392
Aplica TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 0.62 '

CUOTA DE SOLICITUD
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO

- a 0/
1 XQ‘\A“CSO DE RENTA 0.51 URESlvA 16'8%@ 0.51
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL :
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) )
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 27.16 Bl R Lty 27.16

servicio FECHA VIAJE: 2019-11-28 ;’2:50 #:32
DISTANCIA: 1.73 KM
TIEMPO: 00:05 (HORAS:MINUTQOS)

Importe con letra Subtotal 31.59

TREINTA Y SEIS PESOS CON 64/100 M.N. IVA 5.05

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 5369 Total 36.64/

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 5.05
1213
Este documento es una representacion impresa de un CFDI ] =]
Efectos fiscales al pago FaCturl B
Moneda: MXN )
TRIP UUID: 028126d6-8e08-410b-aa86-418bcd7ac377 CFDI 3.3 emitido a través de

NUmero de Certificado: 00001000000500769246

Folio Fiscal: 583F7009-BFF5-4484-BA4F-0D859E88837E
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
eh02msPMrjghlgAGzLAMOtZB+tFgsMQo7LRKI+daAznkaSHHOMojzcJrjSn0Z+hXek7kwt65A91Xh09t8IcQUwW
m2PdUWP+ye3wMsB1PX1U80I123hyaMxMRYm9bPG6crw62K4CjzCTXRTWrgcDelsgit9WoFhoU)1prTujlpM8VxY
1YY+05)BpWD97vu0D+1KnzBugUOwdCK7cq4W3Jo/eg75gf3gKzKfJffQLMEg+KF8nh/x)JWEja49adim5wy40w
NMJrotKdHw6eyfMkuQxgKcLbwYGlo3mdTOULx6qOeQFxD8bzKgKI5iPRES/IDmxGC2lvMCaTmrrmG4ZTHgKQ==
Sello digital del CFDI
BFIhtD8HRN1VtAjw2EqDnerSdoxu)dIT4xzsM/uRZFkdHG30T7vDhxGn91eoNwss3Aa2UO+c5cYP40P3GRiZW4
2jp6dOW7UTOVaTEUFoFU769tmj2VpvOHdUDmMQQbO8AWF/DJRiLnXn3CIGWUeqpkl7k6+14MEtVKVNVzv6WHuOa
OTQ//I1gBxi451t4j8V+KF4pPzfTtDal925KzjWpilTMsfj2B4vemfymSzYzip9HX3u7RMjtKn7rHjbOHMKh3|
x720AgVepYE3J)Y7gy7XTh)FqS3QGrjOl/qzxwHIN/y4NxalLUTxHvmjZzT66ApVbDHUWXjgO3X+sGDoBy07g==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1|583F7009-BFF5-4484-BA4F-0D859E88837E|2019-11-29T13:48:49|eh02msPMrjghlgAGzLAMOtZ




ALlLlUI( JUOLD-VUUVU -\

Fecha de Expedicién: 2019-11-29T13:48:5
Lugar de Expedicién: 07860 - GUSTAVO A MADERO, MEXICO, MEXICO
Tipo de ComprobanteA - Ingreso
Paginaldel

EMISOR RECEPTOR ’ '
MARIA TERESA PATRICIA SANDOVAL PAREDES SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC: SAPT621003GI9 RFC: GEC981004RE5 /
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gast0s en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 5 88 002-IVA 16.00% 5 88
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 0.94 '

CUOTA DE SOLICITUD

93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO .
1 XZA“‘CZ‘O DE RENTA 0.77 Doz 16'8010/5 0.77
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) .
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 42.87 002-IVA 16'20;/6" 42.87
servicio  FECHA VIAJE: 2019-11-29/00:12 ‘
DISTANCIA: 4.68 KM
TIEMPO: 00:11 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 49.52

CINCUENTA'Y SIETE PESOS CON 44/100 M.N. IVA 7.92

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 5369 Total 57.447

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 7.92
‘Lj | ‘J)
Este documento es una representacion impresa de un CFDI o ==\
Efectos fiscales al pago FaCtUﬂ B
Moneda: MXN
TRIP UUID: cBac8e71-0add-458c-ab4e-352cd3f0fd52 CFDI 3.3 emitido a través de

Numero de Certificado: 00001000000413772406

Folio Fiscal: BE72033A-D744-4A07-9BD2-A2F961588D2A
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificaciéon: CVD110412TF6

Sello del SAT
hvOoNoBVbh7cu050Yc4)OgNjlCoB9Ua8oLfqqStexip/mhg31aVc061+z6UkxcVXBdPh40xIndJoMkYvT2ygWV
1cO74gx4IrmYXGRfWygSdA7EVWBgfhRP1Z2bYcKM3rPpvallFu8fA7WROu3trFQCm+xv1i7yQVhlalbRpvab2u
FWK500D1iAy/nXHkagDVeAA0Q+9sy81c6plGH+fDYAGOWWS8tZEG5F3t+2X5k2bEAMvVx41F8cQwpjUlJ9hKXmZ6
5gASDoGYSuyXhTzFXGeU)/mJ4LnoYADAZHFfROj4SrNf//jvI0cOVXzOMEIYyG4d2ByrY6pm4HImUnlkhbjg==

Sello digital del CFDI

eHq0iZQ55zT3+0xIb7tEnxnkCTWPUM10mVeXmO001CFjhYa2kjtOxvyTBdvfqzYskL)JgDAHEEPQbpv9Xzpmijr

7r/BbkUk6gDGaP3MHyLtWmM4)m9uOTvT64nmQYteW3Zoq2yCV7gRavD9c8/4xVyrz8MFv+m71pKUuBu7NIjbOcd
WOr]k269MBru81/H5gECbjlzr/HgtQY12105BX5vLTfe)W1F3arEpobnmML21hD/u4AjtbmIEStbfWHbgfdaYo
9ZpV0zrzKQSXnfalLxfxOb)Yd4mMML6Ad2Hjm1vcAudN2BroMScHICLH59nKjrP/QD9a6riBBhXCirQXkvjlg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|BE72033A-D744-4A07-9BD2-A2F961588D2A|2019-11-29T13:48:52|hvOoNoBVbh7cuO50Yc4JOgN



Fact ra* RFEF

Fecha de Expedicion: 2019-11-29T13-49:08
Lugar de Expedicién: 57620 - NEZAHUALCOYOTL, CIUDAD NEZAHUALCOYOW®, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1l
EMISOR RECEPTOR ) ,
FERNANDO HERNANDEZ MARTINEZ SECRETARIA DE INNOVARION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC: HEMF810808B72 RFC: GEC981004RES
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 11.98 002-IVA 16.00% 11.98
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.92 '

CUOTA DE SOLICITUD

93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO )
1 X/TA“'CSO DERRENTA 2.65 UUZvA 16'804/5 2.65
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL :

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 156.85 2’5 10 156.85
servicio FECHA VIAJE: 2019-11-29 07/16 )
DISTANCIA: 15.38 KM )
TIEMPO: 00:22 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 171.48

CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS CON 92/100 M.N. IVA 27.44
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 5369 Total 198.92
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 27.44

Este documento es una representacion impresa de un CFDI o3
Efectos fiscales al pago FaCturlﬁ
Moneda: MXN 1213

TRIP UUID: 92c70c86-f1b4-46e3-92d3-1b5cce96ca50 CFDI 3.3 emitido a traves de

NUmero de Certificado: 00001000000400921036

Folio Fiscal: 59442D7A-4DBC-44AE-902D-9AB416F49282
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
n052XkPeG1rqyMg55XbyWS)fr3yCuKIPgzChniOiKFmGWAa2FtH1ec3TuSjPdiC1wvR60XAAUGPLKdAYS1ca7hE
z8K2R9Txcle27WcbqX2)bZTqTfbhfliys1298Zc/hgzg7Z40XHI4AFGZsLJjE5RvP57Lm8GKpXaEpVK8b005im

nPxu9CjRrEgHFhFOHB2VI22HkYQhp5YRfuw/HmC8S|R//QkWTA/agmjgK4zDm2agRZpi71y5FyglfBig8MGIVu
JOrDoYY2N3LcvsReu2WQIcmJMNYwBk2nX1+qOjxHEDN5VVxNehSDnCQ1QWM)XpAAghXpcHh1KAahAulpX9sw==
Sello digital del CFDI
O1lle7iDmw4Y5yhleCuhw4ufbAAax+SVTEz0Z1fsZFXnzOrNi3GadAQ/J8F3gXRNFMOZ9RhBQUbVNAISjLA+/0
XPCBnwNOKxdB5NL|tk3HKQD2M8SMgAmM2um392L6e0VOOdjwwGEQr8lit9uD11HqvSp8k8dRZ3tX8Q7hi4hibl0
UeTcPTq4hBSIhqSs37DPLfeVzpv70oD/iSdaeuW4V/fDYnWzmh2qEjfks13rAbDr+dRrSUJzL95rd99V4QKBZvh
SnkNVqUxspGy1gTKu5InHVMFhgFhsCrxy7LZ31Co5DeyplkRYkfHPngkflmv/aahVs8T+4MIzcEql0Zt0HeQ==
Cadena original de] complemento de certificacion digital del SAT
||1.1]59442D7A-4DBC-44AE-902D-9AB416F49282|2019-11-29T13:49:09|n052XkPeG1rqyMg55XbyWS)




BM CORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS
S.A.DEC.V.

RFC BCM141024TQ5

REGIMEN FISCAL 601

FACTURA: WEB2 - 15255

FECHA DE EXPEDICION 2019-12-03T08:10:56
FECHA DE CERTIFICACION 2019-12-03T09:41:22,

RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO'DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RES

EXPEDIDO EN C.P. 31203 Sio e
TIPO DE COMPROBANTE: |
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

SERVICIO102154191129020062361, FECHA:2019-11-29,40:21:54

1 . 330.00 330.00
E48 FORMA DE PAGO: (TARJETA DE CREDITO), TIPO DE VIAJE
(LOCAL)
SUBTOTAL 330.00
IVA(EXENTO) 0.00
TOTAL 330.00
. (=] ey 1 [m]
Este documento es una representacion impresa de un CFDI r
Forma de Pago 04 .
Metodo de Pago PUE 2 g
Numero de serie del Certificado 00001000000413108973
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID a2847465-693d-4ee8-adca-a95b93ea1030 E
Va0
ﬂgﬁ 3 T -
b y BANUORTE Ji9JqqEi67ZyqQKIP//mc7F8sNBOGINYDQNhVRZNy+sc+TMzjl+0nPZe
Sello del SAT F UV+x5i8S6kqdIgEKW8luX5eDQNLvg45DENzZz 18pwScYPYVW 1eggtONQ
s e d VENTA qFyHJoeTbF3pUjM/HrKu88hw7ZCHad SnlulPTGz3pvxKAGOMNU7bfw3
L EBSA CHIHUAHUA 2 /1zUhu5RDevsJgtKXxdWHIg==
CARR J PABL 11 KHI4 L2 WO 1 L2
F Ciiibwahua Chihuahua zv8CPpbZTOM: EERCIUERTO R . )
Sello digital del F 7841936 1GaoJ 6KCFLWE - ERCVEERT INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA
CFDI U CAdn @ 7T33a21QYSEV BOLETC DE TRANSFORTACION TERRESTRE
COPIA CLIENTE e ) S
" nuKERo oE TARIETA 3YQdOhaURTH OHF ZONA &
. FEROPIJES C J
Cadena original del | FREERESERANEE369 )000413108973 [ : - ZOMA SEQTO FHAPURHUR
coxn)lémm?toi!ee C  CREDITO/BANCOHER VISA = C.V.|601|GEC ‘ i DE PAGOD: iga
Sl 1 APROBADA ZRVICIO DE T EMTANILLA: CAJR 2
certificacion del g VIA DE PAGO: ECHA 29,11./2819
SAT AUT:173525 OPER: 0605706 + HORAC 10:21 a.m
(6 ) i [FI2 DE SERVICIO: Sedan
LOTE : 60828 REF 34768662756
TN A0066088003 AN P [ .
AID  K8066080931616 BANCOHER VISA H;.]Hi: 339 : BE]

ARQU *4sdtverecinFapD

TC  +++evasctrt¢E1FQ
IMPORTE

$330.00
FECHA 11:2

GNOVIY HORA 11:22:86
BHTPOSV2.27  TuF 322( I

ﬂ Banoirte_ux
S, .

#TuBancoTuTiempo

PASFJERO  192164151129620062361



> IPR820702/G9

SEVILLA PALACE INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV 37EEDBAOSADD 4648 BOCE 908752098 1F
Serie Folio
AHSP 418716

Fecha Y Hora
2019-11-29T06:45:45

Datos Fiscales del Cliente

GEC981004RE5
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso CFDI
GO03

Cantidad Clave Unidad Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacion Valor Unitario

1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 3478.98 3478.98
Subtotal $3,478.98
Impuestos Trasladados $556.64
ISH 3.00% $104.37
Total $4,139.99
Servicio $0.00
Gran Total $4,139.99 7

/
/ 4

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% $556.64

CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS (99/100) M.N.

Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Formade Pago:04 | Método de Pago: PUE | Certificado del Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Sevilla Palace | No.Ticket: 1933063532611 | Fecha Consumo: 29/11/2019 06:45:45 a. m.

Complemento: Impuestos Locales | Retenciones: 0.00 | Traslados: 104.37 ,«/

Traslado: ISH | 300% | 10437 / ' /‘/

Lugar de Expegieidfi: 06030 ,/{/Rég-i:;n Fiscal: 601 \é/
Y]

7
Obseﬁciones 2019-11-26 AL 2019-1 1»29/6I‘ IAG CO: YES FOLIO: 381268, HUESPED: PRIETO OCTAVIO\/’{\\\
v '

=
Cadena OM SAT 2

|11.1|37eedb40-3ad0-4648-bdcb-996752098e1f|2019-11-

29706 50:53|V6vZoQSRpJQ1sQBGBEKuTaHKyMehmeCAbss2LMDcNQB+FU\Jocob6nCchff+kxE|vaGmeSITPDLsZCDZGQhNDWm9KF+ffpht9|OZQLBZyOPU/bdeoRp+Baz/WEngV1tISaG+xONSp8Epmg/
QkkfaevgMSOhhNrCco/LJvJG61HBKL)WCcOVJYS50W1CCk4IB1McaeDhzZ5+UFaSyNmWWzOou4+Rc93pVEwWFcDrg70qlA2xis20VQijoTUDbsIrbnEPNdX6uhCEO22xj NWMyCZDeQ2PM2NyPIdsr78mf238tN48DU
JL3VhDPILouD48A47Nkbav26u4oELNfHBQQ==|00001000000405112669|| .\ 2/"5

V6vZoQ5RpJQ1s986BEKUTaHKyMehHmMxCAbsS2LMDCNQB+FzAJocob8nCGepff+kxEibvOGmeSITPDLsZCDZ69hNDWmOKF+fpht9i0Z9LB2yOPU/bwd20Rp+Baz/WEgmIV1 t13aG+XONSp8EpmMg/QkkfaevgMS0
hhNrCco/LJvJG61HBKLjWcOVJYS50W1CCk4IB1 McaeDhZ5+UFaSyNmWWzOou4+Rc93pVEWFcDrg70glA2xis20VQijo TUDbsIrbnEPndX6uhCEO22xNWMyCZDeQ2PM2NyPldsr78mf238tN48DUJL3VhDPILou
D48A47Nkbav26u4oELNfHBQQ==

Sello Digital del Emisor

Folio Fiscal: 37eedb40-3ad0-4648-bdcb-996752098e1f |  Certificado SAT: 00001000000405112669 |  Version CFDI: 3.3

Sello Digital SAT:

CHwDpMcewt4+jQIOKQMVxXR 11NR49PStk9mvF OXsckClhWuyewpF9EapiBlszRrdu2Mx+2PJiVUQSt9qiGaS YbKNCOF GJ7kuLXRptv81 I1P6Dzy84h5gIT2XeQZ5PaUqGRTZGeG
uQpLPodVBPXhOxMjTbc2dTqy TGB4dgzaQW1PNH+T4X5B0jr98cnCW/Kghjv/AjHxub1dtB1hTOzys7S6PGCIIOz+6NtP98CPXNYU bNpOpbgAHNEIWg5P3f+U7B4cLYnxsBBLBsI3
Yg6kUzR3EhuL2CfF6QDWkfz4+WZuNLHzzK9IK|Gu+8BGcbdVKXawhRCHIicINDgpZwwoniCg==

Pagina 1 de 2 Fecha de Impresion 29/11/2019 01:23:33 p. m.



Folio 4234
Folio fiscal 3623B01F-DD3A<48F1-B634-318C77DD85C4
Lugar y fecha de expedicion 11560, 2019-11-28 22:29:43
Fecha de certificacion 2019-11-28 22:29:44
No. Certificado emisor 00001000000413125385
No. Certificado SAT 00001000000404594081
Uso CFDI Por definir
Forma pago Tarjeta de crédito
Método pago Pago en una sola exhibicion
Emisor Receptor
/
RFC PGR140715BS4 RFC_GEC981004RE5 .~
Nombre PHILIPPA GROUP, S.A.P.l. DE C.V. '
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales
Cant. ID Unidad Descripcion Valor Importe
unitario
190101500 48 NA CONSUMO 1,137.93  1,137.93
Subtotal 1,137.93
IVA 16% 182.07
TOTAL  1,320.00 )z

/
MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M’N.

T
E # =5 |
Sello digital del hhmookVY160oyneLrqeZrk/nT3jco9K0OmA2uphKOBDs/z0XzWJ66wGOqPSG2QNCpYaJDkjBMdv1S50sLOMD+B
emisor UbO0I+sSotYjCeqfWlIBayySzpCylZmHzmbA6tKQryqJQGOfUDbO+nwZ+K+sylL9UOZrb7zSHbB8jWS2gm/X/9E

1aulMKOGgf20m6laV0jpF+3/vyoTgGNI5DDgsqxi]j9WE3dRc18SIFPSoaHXSptO8PEKxhnH54mkNOT1oQBmMTZ0
53nIuM2d09CPy6BY0OlLiruaplADGIjeGlGsoGgajVbl008ZLxVFraiCZw7RbXW6E4CBzBIDbV LoNwNmuftGA==
QZVxho/dOHM2qgtDkhQje7m/bP7Rw/JcstBA8kaW/v4kMUxbDaX7K2rqebc+q2ZXMgOFaQJiz5120r33bVgeCp
DiVO+zMqJgqRjmH+2aSnLGd9UgNDgDWjRgbUfG/RgLa36Zugk3dWCSm5ntTYJIBbkwwYEiLQcVOSYOdUBjr5Zfm
iROyoaQGOthgboOnO{CLRklIbLhOSXQZ+01TV3w67aZnya6+XO0HUqu/KN+RjE3SiOzVNNCNd6FbiBoMzzi
JZedyNQ/ghAsyh/SqklR/PiHWujNhf4MjB4ChGSISi6XH6D4uwCIGeJH2xHt+HNP84a01VtMt70ATdOq+I9A==
Cadena original del $|1.1|3623801F-DD3A-48F1-B634-318C77DD85C4 2019-11-28T22:29:44|SFEQ807172W8 | hhmookVY16
complemento de OoynelLrqeZrk/nT3jco9K0OmMA2uphK0OBDs/z0XzWJ166wGOqPSG2QNCpYaJDkjBMdv1S50sLOMD+BUbOI+sSotY
certificacion digital jCeqfW1JBayySzpCylZmHzmbA6tKQryqJlQGOfUDbO+nwZ+K+sylLOUOZrb7zSHbB8jWS2gm/X/9EiaulMKOGgf
del SAT 20m61laVO0jpF+3/vyoTgGNI5DDgsqxij9IWE3dRc18SIFPSoaHXSptO8PEKxhnH54mkNOT10QBmTZ053nIuM2d09
ng6BY01LérTTp1ADGIjeGleoGgajVblOOSZLxVFraiCZw7RbXW6E4CBzBJDbVlonNmuftGA::[900010000

00404594081

Sello digital del SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

V213



Folio Fiscal:
048A0DEA-0CF9-4272-A402-4EA938A908B1

JAPONEZ SANTA FE Folio:26022

Serie:

Lugar de Expedicion: 05109

Tipo de Comprobante: | -Ingreso
CFDI Version 3.3 Fecha Timbrado: 2019-11-26723:40:16 Focha: 2019-11-%6T23:40:11
EMISOR: R;BEPTOR:
RFC :GNI060808BE3 RFC : GEC981004RE5

Nombre: GOBIERNO DEL ESTKDO DE CHIHUAHUA
Nombre: GASTRONOMICA NIGIRI, S.A. DE C.V.

Regimen Fiscal: 601- GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Uso CFDI:  G03 - GASTOS EN GENERAL

Moneda: MXN - PESO MEXICANO Método de Pago : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago : 04 - TARJETA DE CREDITO

Clave cantidad| C13¥e | unidad Descripcion | Pre. Unit. impussto (Tasasimports) Importe
ProdServ Unidad 003-IEPS | 002-IVA '
90101501 1.00 E48 SERVICIO Servicio de Alimento 856.03 16.00%-136.97 856.03
s y Bebidas
SUBTOTAL: 856.03
I.V.A. 16.00 % 136.97
TOTAL: 993.00
A

NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 MN
AMPARA LA NOTA DE VENTA:501901

Serie del Certificado de sello digital: 00001000000403331568
No. Serie del Certificado del sello SAT 00001000000404477432

\2\D

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.0|048A0DEA-0CF9-4272-A402-4EA938A908B1|2019-11-26T23:40:16|RujF+357702mKqVdKr8uQZ70BIhIgfOTJpdxEWQ7+6cPke Yr95KWBrhipUhDy3+50bmZPXTqYcmhXBeldmZxmokOSK 1H6SqISquY Qan+oesE4mi
W61bzE94IcqrrCVilE76twSsqztqDmi8/H64qG7DMIGZUbweoAeQ3FEUIUVKA21NdtSJemyEgNKZXifRwThr8QaJq5bg99W20+Kk0J/lyBb5K6cKG 1x CPaF TsdgaSbeDespZab0zREALPXCXillON3+AGUTVRXMF6sLrevA48DGE
PxrZaKbu/JCO2CdF4iPJleDWHSJ34wey6/vsiJk0SvmigG3ZjwFxic+A==]00001000000404477432]|

Sello Digital del emisor (firma):

RujF+35f7702mKqVdKr8uQZ70BIhlqfOTJp4xEWQT7+6cPkeYr995KWBrhIpUhDy3+/50bmZPXTqYcmhXBeldmZxmok0SK 1H6SqISquYQan-+oesE4miW61bzE 94lcqrrCViiE 76tw5sqztqDmi8/H64qG7DMIGZUbweoAeQ3FEUIU
Vkd21NdtSJemyEgNKZXifRwThr8QaJq5bg99W20+Kk0J/lyBbSK6CKG 1xCPaF TsdgaSbeDespZqb0zREALPXCXIllON3+AGUTVRXMF6sLrcvA48DGEPxrZaKbu/JCO2CdF4iP JleDWHIJ 34wey6/vsiJk0SvmigG3ZjwFxic+A==

Sello Digital SAT, PSECFDI (fima):

SQ4+0ZltxfHIanOGpxgiY SPRTSGgtLratk 1ImlitFL gb4telEetkbmU-+gY/+mLuTQxZtoni8rlE 5ixy T6+NRES3j2WNIT704++T 1S JjKDk6e 1KbMqUEAF+Yz2VwaJUrudv16V2(K7vGg4FMUTLQLZnATFER7kjlUDLxsDQfAauHo/K
MvQwvj+U2S0D5uuMA4CEt2+bctO4vRGrY7M4tLD Y q5pCC/8sswkjejBXM3n2+PDySeq|ZI23GyObubZ8pJ XRpzhBVH/4+Z9DCmtdq/UEjcSIHMMS5WI2JDOG7vecZ6ZJz0uXvauH84T QHiyLh+E1d0k Xy+BH+5DGUNIPNIA

El presente CFDI ha sido Certificado por: EDICOMUNICACIONES MEXICO S.A. DE C.V
Proveedor autorizado de Certificacion segun publicacion en la pagina de internet del SAT el dia: 16/12/10




FOLIO: 5440057 chit b 09
/ NUMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000405536211
FOLIO FISCAL: 8A2CBACA-7D48-CA4E-9996-CA7CFB3156A6
NOGMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000502000436
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 29/11/2019 08:00:08 a.m.
RESTAURANTES TOKS S.A. DE C.V. \ /
R.F.C.: RTO840921RE4 ™
AV. EJERCITO NACIONAL MEXICANO No. 769 /DATOS FISCALES DEL CLIENTE > 3\
TORRE B PISO 10 /
COL. GRANADA, GOBIERNO DEL ESPADO DE CHIHUAHUA
DELEG. MIGUEL HIDALGO, Sane GEC981004RES
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 11520 EanE VENUSTIANO CARRANZA
TEL: 21-22-57-00 NUMERO EXT. : 601 NUMERO INT.:
Régimen Fiscal: 601 COLONIA: CBRERA
DELEG/MUNICIPIO: CHIHUAHUA
CODIGO POSTAL 31350
LOCALIDAD CHIHUAHUA
_ ESTADO, PAfS: CHIHUAHUA, MEXICO
CURSA USO DEL CFDI: Go03
RFC EXTRANJERO: Residencia Fiscal
1005 \ /
CAL AEROPUERTO
Av. Capitan Carlos Leon S/N
AICM T% Local MZ 14 Pefion de / _\
Los Barfios .
Venustiano Carranza, Ciudad de CANT. DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT TOTAL
México México, 1 -90101501-CONSUMO DE ALIMENTOS E48-SERVICIO 183.62 183.62
15520 Impuestos trasladados
Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002, Tasa 0.160000, Importe 29.38
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|8R2CBACA-7D48-CR4E-9996-CA7CFB3156A6(|2019-11-29T08:00:08|SCD110105654 | I/V8fsYHHhHOVOQINRhBSEXY2uBdOWP
qVrQ0CJ93iIU4ubGVtvmlXQ9h5b3x805GlazZgoB3LTi2rt imaOvMxKTI+tAlbe8Sbj5zQxHbkgSRub8mDedFuaorvDohZnezAR9g60SPjSE
- 91UhVptWDLzYPLsMiU30W1UMynWsBKOuGCCYT+n5c7yalSmhPtiDpjAKS5fb/ jOKcrnJUsvOkWQ30jeGIxeO0meBv2UIFam2LKYRt RNLegLNr
snF8vFwBcsMQMahx +UhXZa525r Fuhxwr 3yApmONTtnG0Qt TDJyepV16psCOxqClRa31UUhohkm5vXkgQf +PD03M71iq7RNoOVw==| 0000100
0000502000436 |
CONSUMO TICKET(S) A 265621
Formas de pago en este comprobante 04
Ultimos cuatro digitos 5369
ro digitos 5369
Regimen General de lLey Personas MUV‘ s
RESTAURANTES TOKS, S.A. DE C.\
R.F.C. RTO¥40921RE4
SUC. 1005 CAL AERQGPUERTO
Av Capitan Carlos Leon S/N
AICM T2 Local MZ 14 Fe'un de l.os Batos
Venustiano Carranza
Mexico, Cd. de Mexico
15520 Ciudad de Mexico
A 265621
SOSA/GUTIERREZ/ELIZRBETH [110271
34 1 PERSONR
VIE 29 NOV 19 07:56 AM Consumo al 0.160000%: 183.62
SubTotal 183.62
us 213.00 Descuento: 0.00
OMER 213.00 Importe Neto: 183.62
CACION 21.30 Iva 0.160000%: 29.38
- — Total 213.00
213.00
TRECE | 213
| ) .
IVA .62
29 =i ) CID11867 TC1

Consulte nuestro avis

México, Ciudad de México

SERIE:

TIWEBDF

de privacidad en

WWW foksvgcm mx
de requerir Factura Electronica
la Foer so;J(Liar en el

En caso

mum9n1u de! pasc del consumo
¥xxxx%%%% Jatos para Factura *¥%xxxxxx
* Ticket 437981005801900 *
¥ Monto 213.00
EEANERERNXRERERXEXARRL R XX
T
HEHA
fLEEE
437981005801900

£ste aocumento es una representacion impresa de un CFDI



SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

H RELACION DE GASTOS MENORES
Chihuahua
AMANECE PARA TODOS
Fecha : 3 de diciembre de 2019
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $190.00

(SON CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto

CONSUMOS SIN COMPROBANTE

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacién comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor

Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
5137101001 37501 10425001 1S04319 |PROPINA PHILLIPA GROUP SAPI DE CV $92.00
5137101001 37501 10425001 1504319 |PROPINA GASTRONOMICA NIGIRI $68.00
5137101001 37501 10425001 1S04319 |PROPINA RESTAURANTES TOKS $30.00

VD
| Total $190.00

Solicita

LIC. OCTAVIO ANDRES PRIETO MTRO. JESUS(MESTK FITZMAURICE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

XXVIRP002

VI-2019-104-1213

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10425001

NOMBRE DEL COMISIONADO: OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN NO. EMPLEADO:
1025214

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

/&/p&'cﬁp{lcwﬁ an gallur A /‘Mu&/ AM%& N Eeonamnia ,ﬂ&u

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Q/Wd@% au .fwﬂw prihle «0‘-‘1/)“'/“\ Cutrahira

) Un ¢ capamia Ja. ‘
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

y{l MI’M du ¢ cameriia Jduﬁf() i éu STOE conlubrunrd o La /}’M%QJLLJM ole
Ja Yoy 2t fwameniz Jovied ~) Jolediria di mueidan Camadituccon

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Z n
P e i it

welde)
LT T P TRV N S Y I Loy migasis paalsss

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10425001-311-1S04379-C0302-E203T2-36-1110119-00000000 6,250.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10425001-311-1504319-C0302-E203T2-36-1110119-00000000 2,000.00

TOTAL 8,250.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
=
\ iz
IMRORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:
At RE%} BENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JE GARCIA SPINDQLA, MIGUEL OCTAVIO ANDRES PRIETO
GUILLERMO WISBRUN
SUBSECRETARIO DE INNOVACION DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Y DESARROLLO ECONOMICO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

A \tp J B -
% FORMATO DE DEVOLUCION

Chihahua

GOBIERNO DEL ESTADO

FOLIO DEVOLUCION 2019 - 335

R. A 912193
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1025214

03/12/2019 03:57 PM

NOMBRE OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN
RFC PIWO880911HD9
DEPARTAMENTO 10425001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2019 - 1213
IMPORTE DEL VIATICO 8,250.00
IMPORTE COMPROBADO 7,648.00
IMPORTE DEVOLUCION 602.00

EMPLEADO OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN

dev. d¢e
pbe)ﬁs pO{

Cortepio de
Taxis

LOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADD Dt PAGO

RECAUDACTON/UF 1CINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/U 04/12/2019 01:05 PM 2 +4768570%

DATOS DEL CONTRIBUYENIE
PROD Y APRO-DEVULUCION VIATLLU
CONTRIBUYENTE : PIWO19880911HDS OCTAVIO ANDRES PRIETO WISBRUN
DEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE INOVACION Y DESARRULLO ECONOMIUO

REFERENCIA: 90121934
”fi_ 602.00

/

DESCRIPCION DEL PAGO

REINTEGRO DE VIATICOS
TETOTALY
ASONCHE ISCIENTOS DOS PESOS 007100 M.N.+

ML III|I||I|I||\‘ N

12D 201904768570-DV01674498-018-0118717
__ NOEXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO
PARA CUALGULER COMENTARIO,GUEJA U SUGERENGIA CONTACTANDS:

BUZON. CONTRIBUYENTF@CHIHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES TMPORTANTE.

602.00



